АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2015г.  № 349
        г. Вяземский
Об утверждении плана

проведения муниципальных

проверок на 2015 год
В соответствии с Административным регламентом проведения проверок при осуществлении муниципального имущественного контроля на территории городского поселения «Город Вяземский», утвержденным постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2012 г. № 619 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального имущественного контроля на территории городского поселения «Город Вяземский», положением об отделе имущественных отношений и приватизации, утвержденным постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 12.03.2015 № 145 «Об утверждении положений об отделах, администрации городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края.

2. Разместить план проверок на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Хотинца С. В.

Глава городского поселения                                                              А.Ю.Усенко

Утвержден
постановлением
городского поселения

«Город Вяземский»

от 12.05.2015    №349
План
Проведения проверок по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Объект проверки (наименование юридических лиц, ФИО индивидуальных предпринимателей)
	Цель проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Наименование органа муниципального контроля

	1
	ООО «УПП «Город»
	Контроль за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества
	Май

2015 г.
	Отдел имущественных отношений и приватизации, отдел коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики, отдел учета и отчетности

	2
	ООО «УО «Город»
	Контроль за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества
	Май
2015 г.
	Отдел имущественных отношений и приватизации, отдел коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики, отдел учета и отчетности

	3
	ИП Федерягина О.Е.
	Контроль за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества
	Июнь

2015 г.
	Отдел имущественных отношений и приватизации

	4
	ООО «Городской коммунальщик»
	Контроль за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества
	Июль

2015 г.
	Отдел имущественных отношений и приватизации, отдел коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики, отдел учета и отчетности

	5
	ООО «Теплоэнерго»
	Контроль за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества
	Август

2015 г.
	Отдел имущественных отношений и приватизации, отдел коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики, отдел учета и отчетности

	6
	ИП Кобась Ж.Г.
	Контроль за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества
	Сентябрь

2015 г.
	Отдел имущественных отношений и приватизации

	7
	ООО «Кравцов»
	Контроль за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества
	Ноябрь

2015 г.
	Отдел имущественных отношений и приватизации